PORTARIA Nº. 037/2018

(Dispõe sobre concessão de reembolso financeiro

referente a férias acumuladas ao servidor Edezio

Rodrigues de Morais, e dá outras providências).

  LOURIVAL BISPO DE MATOS, Presidente da Câmara Municipal de

Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

  RESOLVE:

  Art. 1º - Nos termos do Artigo 156, Parágrafo Único, da Lei Complementar nº

07, de 10 de dezembro de 2.004, conceder ao servidor EDÉZIO RODRIGUES DE

MORAIS, Assessor de Imprensa, reembolso financeiro de 01 (um) período de férias

acumuladas referente ao período aquisitivo de 08 de maio de 2015 a 07 de maio de 2016 –

Processo administrativo nº 339, de 08 de maio de 2018.

  Art. 2º - As despesas decorrentes da presente Portaria correrão por conta das

dotações próprias destinadas ao Pessoal Civil, constantes do orçamento em vigor.

  Art. 3º - A Secretaria da Câmara Municipal tomará as providências legais

necessárias a integral efetivação do presente ato.

  Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 10 de maio de 2018.

LOURIVAL BISPO DE MATOS

Presidente da Câmara

REINALDO PEREIRA JUNIOR                        LEONARDO VENÂNCIO MOLINA

                     1º Secretário                                                             2º Secretário

  Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e

afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

VANDERLI DA PENHA BARBOSA RENNER

Diretora de Secretaria